Câmara MunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br- diretoriageral@juina.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIASn.° 42/2025

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIÁRIO

Nome: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA Telefone: xxxxxxxxx

Cargo: Vereador - PRESIDENTE CPF xxxxxxxxx

N2daMatricula: xxxxxxxxxxxxxxx E-mail xxxxxxxx

DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:

(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
OPróprio (x )Veiculo da Instituição ( )Aéreo ( )Rodoviário

MOTIVO DA VIAGEM:

Participar em Aripuanã do II Seminário das Águas do Aripuanã. O evento tem como objetivo discutir
a importância da conservação dos recursos hídricos e a formação do Comitê da Bacia Hidrográfica
das Nascentes do Rio Aripuanã, abrangendo os municípios de Aripuanã, Castanheira, Cotriguaçu,
Colniza, Juína, Juruena e Rondolândia com a participação da representante do CEHIDRO -SEMANT.
Segue detalhes da programação:
• Data: 22 de março de 2025 ( sábado)
• Local: Plenária da Câmara Municipal de Aripuanã
• Horário: das 13h00 às 18h30 (por gentileza chegar com antecedência).
Convite, anexo

Origem

JUINA

Destino

ARIPUANA

Data e hora de saída da
origem

22/03/2025
(sabado )

8:00

Data e hora do retorno
a origem

23/03/2025
(domingo)

8 horas

Previsão de horário de

chegada à origem

23/03/2025

12 horas

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS: 1 diaria

Página lde2

CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br
cre K)'m

TERMO DECOMPROMISSO
Pelopresente,comprometo-mea:

a) Apresentarprestacãodecontas,quandodoretorno,dentrodoprazode05(cinco)diasúteis,conformeest
abelecido naLeivigente;

h) Juntaraprestaçãodecontastodososdocumentosnecessarios,elencadosnaLeivigente;
c) Restituirvaloresdediáriasnoprazode05(cinco)dias,casooretornodê-

seantesdoprevistoouodeslocamentonão ocorrer.

Observações:
NumerodeCPF,numerodematriculaee-mailnãoinformado em observânciaaLEI

N913.709,DE14DEAGOSTODE2018queleiGeraldeProteçãodeDadosPessoais(LGPD)."

Data da
Solicitação

17/03/2025

SOLICITAÇÃO ,

frr
AELCIO À • . El • , DE OLIVEIRA
Vereador re uerente

Ciente:

AELCIO JO1EIRA DE OLIVEIRA
Presideryte Mesa Diretora

AUTORIZAÇÃO

Data

-18 / 0'à / (9,5

AELCIQ4ÓRËIRA DE OLIVEIRA
Pres' nte Mesa Ditetora

Página2de2

000 II Seminário OPor t"
_

aggças
"Preservar para Existir: O Futuro das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Aripuanr

22 de março de 2025

Oficio n° 021/2025

A

Câmara Municipal de Juina

Exmo. Sr. Pres. Câmara Neguinho da Borracharia

ASSUNTO: II Seminário das Águas do Aripuanã

Prezado,

É com grande satisfação que a empresa Jurupará Socioambiental, parceira técnica da Nexa Recursos

Minerais na execução do Programa de Educação Ambiental, convida Vossa Excelência para participar

das discussões do II Seminário das Águas do Aripuanã. O evento tem como objetivo discutir a

importância da conservação dos recursos hídricos e a formação do Comitê da Bacia Hidrográfica das

Nascentes do Rio Aripuanã, abrangendo os municípios de Aripuanã, Castanheira, Cotriguaçu, Colniza,

Julna, Juruena e Rondolândia com a participação da representante do CEHIDRO - SEMA/MT. Segue

detalhes da programação:

• Data: 22 de março de 2025

• Local: Plenária da Câmara Municipal de Aripuanã

• Horário: das 13h00 às 18h30 (por gentileza chegar com antecedência).

Solicitamos, gentilmente, que nos confirme sua participação até o dia 17/03/2025, por meio do

acesso ao QrCode abaixo. Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

r-aYrui./~1. ' -01 / (1uetilõk

EMERSON DE OLIVEIRA JESUS
DIRETOR EXECUTIVO
JURUPARÁ SOCIOAMBIENTAL

REALIZAÇÃO

nexa
APOIO

9ARIPUANA

JURUPARÁ

ciciaiiiis

GEMAM
Sord2deo3 Munodud
do Mod. ilroOdodo

Aripuanã-MT, 11 de março de 2025

0,40,
DAE

Acesso o QrCode e Faça
sua Inscrição!

IN> \>
c) C3 •

Cri Nj